06/08/2020 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI, CE,  por
intermédio do pregoeira, torna público que às  09:OOh do dia
20/08/2020, fará licitação na modalidade  PREGÃO
ELETRÔNICO N" 27.07.3-20/PE,  tipo menor preço, para
Aquisição de material de consumo e bens permanentes para
manutenção do Hotel Escola situado no Município de
Santana do Cariri, CE, conforme detalhes constantes no
Anexo 1— Termo de Referência.
O  recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil
dar-se-á a partir das  17h0Omin do dia 06/08/2020.  Abertura
das Propostas:  20/08/2020 às 09:OOh.  O Edital estará
disponível nos Sites: www.licitacoes-e.com.br  ou
www.tce.gov.br.
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei
Federal n" 10.520/2002, Lei Federal n" 8.666 de 21 de junho
de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram
introduzidas.
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua Dr.
Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri,
CE, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 07:30
às 13:00.

Santana do Cariri - CE, 05/08/2020.

THIARA ALVES DE MATTOS
Pregoeira

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:D8D01468

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 06/08/2020. Edição 2506
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www. di  ariomuni c ipal .com br/aprece/

N.O

z

a  F L

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/D8D01468/03AGdEq24FTESjFTIMtQXW9vyFLI8uvtbNZzoTEgGodbLCuolYVdROUbrhZIOjfx0wGza  ... 1/1

	Page 1